
KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	1/3	
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 3/2021  
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 25. 5. 2021 (16:00-18:45) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, 

Bc. Beneš Jan, Altman Petr 

Omluveni členové VV:  Mgr. Chalupa Jakub 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Nikdo 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Konference KSST 2021 
3. Mládež 
4. STK 
5. Trenéři 
6. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 16:00. V úvodu seznámil přítomné členy VV 
KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
CELKEM PRO – 4  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 
 

1.2. J. Juřena seznámil členy VV s výsledky per rollam hlasování do orgánů OLKO ČUS. 
Kandidát Petr Altman nebyl zvolen do Krajské rady OLKO ČUS za sdružené Krajské 
sportovní svazy. 

1.3. J. Juřena sdělil informace o jednání Dozorčí rady ČAST k otevřenému dopisu J. Brauna 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	2/3	
 

1.4. Byli projednáni kandidáti na konferenci ČAST. Zájem projevili J. Beneš a P. Altman 
 
2. Konference KSST OL 2021 

 
2.1. Termín konference byl stanoven na 15. 7. 2021 v 16:00 v Postřelmově. J. Juřena 

zajistí místnost pro uspořádání konference 
2.2. Na konferenci nechá VV hlasovat o změně či ponechání způsobu tvorby krajského 

žebříčku hráčů pro rok 2022-2023 a dále 
2.3. Na konferenci bude rozhodnuto o řešení evidenčních poplatků za sezonu 2020-2021. 

Členové VV zašlou svůj návrh na vypořádání do 15. 6. 2021 
2.4. Na konferenci bude hlasováno o změně stanov KSST OL – počet členů VV minimálně 5, 

včetně předsedy.  
 

3. Mládež 
 

3.1. Byla schválena následující nominace na MČR družstev dorostu a staršího žactva  
26.-27.6.2021 v Havířově: 

Dorostenci: SK Přerov, náhradník KST Jeseník 
Dorostenky: TJ Olympia Bruntál, náhradník TJ Granitol Moravský Beroun 
Starší žáci: SK Přerov, náhradník  KST Jeseník 
Starší žákyně: TJ Olympia Bruntál – přímá nominace ČAST, TJ Granitol Moravský  

   Beroun, náhradník TJ Sokol Štíty 
CELKEM PRO – 4  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Nominace byla schválena. 
 

3.2. Byla otevřena diskuze o další činnosti Krajských tréninkových center mládeže v Přerově a 
v Olomouci. Bude řešeno na další schůzi VV a na samostatné schůzi – viz bod 5.4.  
V této souvislosti P. Prázdný informoval VV, že pan J. Zlámal nabízí 1-2 dny týdně ze své 
kapacity na práci pro KSST OL. 

3.3. Byla otevřena diskuse o podpoře mládeže OL kraje při účasti na tréninkových kempech. 
Bude uzavřeno na dalším jednání VV. 
 
 
 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	3/3	
 

4. STK 
 

4.1. VV rozhodl, že 1. stupeň Českého poháru bude zahájen v září 2021.  
4.2. VV projednal Rozpis soutěží pro sezonu 2021-2022 se zapracovanými podněty oddílů. Po 

doplnění připomínek členů VV byl Rozpis soutěží pro sezonu 2021-2022 schválen.  
J. Beneš rozešle Rozpis soutěží na vedoucí jednotlivých oddílů. 

4.3. J. Beneš informoval VV, že platnost fotografií hráčů byla v registru automaticky 
prodloužena do 15. 6. 2022 

 
5. Trenéři 

 
5.1. P. Altman informoval VV, že TMK ČAST připravuje doškolení trenérů všech licencí na  

15. 6. 2021 on-line formou. P. Altman bude informovat trenéry OL kraje, kterým končí 
30. 6. 2021 licence (celkem 19 trenérů), o této možnosti doškolení. Po absolvování 
doškolení bude trenérům prodloužena licence o dalších 5 soutěžních období. 

5.2. P. Altman připomněl VV KSST Olomouc, že 15 lidí, kteří splnili teoretickou část školení 
trenérů, stále nemá dokončenou druhou část školení (praktickou část). Jakmile bude 
možnost, co nejdříve se uskuteční druhá část školení. Bude se sledovat aktuální dění. 

5.3. Byly diskutovány různé varianty podpory trenérů mládeže. Bylo dohodnuto, že každý z 
členů VV zašle svůj návrh na způsob podpory do 10. 6. 2021. 

5.4. Jelikož podporu trenérů mládeže považuje VV za  svoji prioritu, byla dohodnuta na toto 
téma samostatná schůzka. Schůzka se uskuteční 8. 6. 2021 v 16:00 v Olomouci. Místo 
schůzky upřesní J. Juřena 
 

6. Různé, diskuze 
 

6.1. Byla otevřena diskuse o možnosti podpory ligových družstev ze strany KSST. Bude 
rozhodnuto na další schůzi VV KSST. 

6.2. Další schůze VV KSST Olomouc bude stanovena dle potřeby – termín a místo konání 
bude upřesněno. 
 
Zapsal dne 27. 5. 2021                     Ověřil dne: 28. 5. 2021 
 
Petr Altman v.r.                  Ing. Juřena Jiří v. r. 

Člen VV KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


